
UCHWAŁA NR L/373/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., poz 
40) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/169/09 Rady 
Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziłów (Dz. Urz. Woj. Podl. 
Nr 104, poz. 1158) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997D077C-C3DA-439B-AE98-9FE5EDAEC311. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
 

Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Radziłów na 2023 rok 

Lp. Temat Termin  
realizacji 

1. Określenie działania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

2 Problematyka i zakres pomocy społecznej udzielanej przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

3. Analiza kultury i czytelnictwa na terenie gminy. 

I kwartał 

4. Omówienie porządku i bezpieczeństwa na terenie gminy. 
Zapoznanie się z działalnością służby zdrowia i Ochotniczych 
Straży Pożarnych na terenie gminy. 

II kwartał 

5. Omówienie funkcjonowania placówek oświatowych na terenie 
gminy. III kwartał 

6. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2024 rok – wydanie 
opinii. IV kwartał 

Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów. Stałym punktem posiedzeń są sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997D077C-C3DA-439B-AE98-9FE5EDAEC311. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

